ieskaitāmā nekustamā īpašuma nodokļa parādus, kā arī ar tiem saistītās nokavējuma naudas un 

soda naudas šā panta pirmajā daļā noteiktajos gadījumos dzēš attiecīgās pašvaldības. 

Izvērtējot nodokļu parādniekus, konstatēts, ka ir dzēšams nekustamā īpašuma nodokļa 

parāds par kopējo summu EUR 3831,71 (trīs tūkstoši astoņi simti trīsdesmit viens eiro un 71 

cents), t.sk. pamatparāds EUR 2549,91 un kavējuma nauda EUR 1281,80. 

Izvērtējot pašvaldības rīcībā esošo informāciju, ņemot vērā Smiltenes novada pašvaldības 

domes Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas 2025.gada 16.oktobra (protokols

[...]

Edgars Avotiņš, Edgars Plētiens, Ervins Labanovskis, Ģirts Freibergs, Ilze Palma, Mikus 

Dubickis, Otārs Putrālis, Sanita Briede, Vairis Tralla), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Dzēst nekustamā īpašuma nodokļa parādu par kopējo summu 3831,71 EUR (trīs tūkstoši 

astoņi simti trīsdesmit viens eiro 71 cents), t.sk. pamatparāds 2549,91 EUR un kavējuma 

nauda 1281,80 EUR un izslēgt no debitoru saraksta (1.pielikums). 

2. Par lēmuma 1.punkta izpildi atbild Centrālās administrācijas Īpašuma un vides nodaļa un 

Finanšu nodaļa. 

3. Lēmuma izpildi kontrolēt izpilddirektoram.